[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2014 г. № 9/1
Об утверждении формы протокола
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку кандидата, списка кандидатов
      Руководствуясь пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск,
РЕШИЛА:

1.  Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей  избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  (приложение №1).

2. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Е.В. Савенкову.

Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова

Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова

Приложение №1

к решению избирательной комиссии

городского поселения Краснозаводск

от «27» июня 2014  г. № 9/1
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения кандидата, выдвижения кандидата от избирательного объединения ____________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата, наименование избирательного объединения)
«______»__________201__ г.

	№

п/п
	Номер папки

(книги)
	Количество подписных листов в папке (книге)
	Количество подписей
	Количество

исключенных (вычеркнутых подписей)

	1
	2
	3
	4
	5

	ИТОГО:

Подпись кандидата                                 ____________            ______________

                                                                                                                                                  (инициалы фамилия)
Дата

Секретарь избирательной комиссии

городского поселения Краснозаводск

Е.В. Савенкова